
Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 3/2022 

 

Stránka 1 z 2 
 

Usnesení  č. 3/2022 veřejné  schůze zastupitelstva obce Žerotín ze dne 14. 12. 2022:  
1) Zastupitelstvo obce Žerotín určuje ověřovateli zápisu p. Stanislava Suchého a p. Lenku 

Goldhamerovou, a zapisovatelem p. Hamplovou Lenku.  
Výsledek hlasování:   
Pro:  7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 29 bylo schváleno 
 

2) Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje program 3. Zasedání zastupitelstva obce Žerotín v r. 2022.  
Výsledek hlasování:   
Pro:  7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 30 bylo schváleno 
 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost hasičů Panenský Týnec ve výši 10 000,- Kč na nákup 
hydraulických nůžek 

Výsledek hlasování:   
Pro:    7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 31 bylo schváleno 
 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové změny č. 2 v r. 2022: 
Výsledek hlasování:   
Pro:  7  Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 32 bylo schváleno 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtu na rok 2023 vyrovnaný, kdy příjmy obce jsou 
stanoveny ve výši 4 958 000,- Kč a výdaje ve výši 4 958 000,- Kč. 

Výsledek hlasování:   
Pro:  7  Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 33 bylo schváleno 
 



Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 3/2022 

 

Stránka 2 z 2 
 

6) Zastupitelstvo obce schvaluje souhlas s umístěním stavby od fy ENERGOARCH s.r.o. Podbořany na 

akci IV-12-4022743 – LN Žerotín, č. Parc. 68/1 kNN SS100, majitel p. Jan Červenka, bytem Úherce 

22, 440 01 Louny               

Výsledek hlasování:   
Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 34 bylo schváleno 
 

7) Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášku č. 4/2022, o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství  

Výsledek hlasování:   
Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 35 bylo schváleno 

  
8) Zastupitelstvo obce schvaluje přípravu ankety spojenou s prodejem areálu na pozemku p. č. 140/10 

v k. ú. Žerotín u Panenského Týnce, která by proběhla v době prezidentských voleb v r. 2023 
Výsledek hlasování:   
Pro:  7  Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 36 bylo schváleno 

 
9) Zastupitelstvo obce schvaluje v rámci úspor vypnutí větví veřejných osvětlení ob jedno světlo na 

cestě k rybníku a k chatám a změnu časovače stmívače.   
Výsledek hlasování:   
Pro:  7  Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 37 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje z usnesení č. 3/2022 body č. 1 – č. 9 
 

10) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Informace k výstavbě kanalizace DSO Městyse Panenský Týnec 
a Obce Žerotín  
 

11) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Stav na účtech obce k 14. 12. 2022 
 

12)  Zastupitelstvo obce bere na vědomí stav budov na pozemku na p. č. 140/10 v k. ú. Žerotín u 
Panenského Týnce o celkové výměře 967 m2, vlastníkem je ZO OS KOVO ŠROUBÁRNA, Purkyněho 
1161, 438 01 Žatec.  

 
13) Zastupitelstvo obce bere na vědomí že v roce 2023 se budou konat oslavy 100 let založení jednotky 

hasičského sboru v obci Žerotín.  
 

14) Zastupitelstvo obce bere na vědomí společnou realizaci staveb VO od č. p. 22 k č. p. 28 a před č. p. 
95 a ČEZ až v roce 2024.  

 
Zastupitelstvo obce Žerotín bere na vědomí z usnesení č. 3/2022 body č. 10    - č. 14     
 


